
25. 3. – Pochvala Ortopedii 

 

Dobrý den, 

 

dne 18.03.2025 jsem absovoval plánovanou operaci totální endoprotézy na Vašem ortopedickém 

oddělení. Dnes jsem se vrátil domů, čeká mě další rekonvalescence a věřím jen v pozitivní průběh a 

včasný návrat do běžného života. K takovým pozitivním myšlenkám mě vedou zkušenosti s léčebným 

procesem, které jsem měl možnost zažít na Ortopedickém oddělení NsPo Karviná-Ráj.  

Prostě Vás musím pochválit. Vše je to o lidech... 

Myslím, že personál Ortopedického odělení je na vysokém úrovni. Od lékařů, sestřiček na operačním 

sále, na JIP a hlavně na oddělení, dále rehabilitační sestru až k dalšímu ošetřovacímu personálu. Vždy 

mi vyšli vstříc s každým požadavkem nebo prosbou. Jsem jim za vše moc vděčný a jejich práce si 

vážím. 

Svou práci dělají moc dobře. 

Děkuji Vám,  

Marian Tomiczek, Karviná. 

 


